
Dziennik Ustaw Nr 25 - 843- Poz. 130 i 131 

5) przedstawione w kolorze czerwonym granice pro
jektowanych działek gruntu i ich numery, 

6) powierzchnie nieruchomości według stanu przed 
i po podziale, w formie wykazu zmian gruntowych, 

7) wykaz synchronizacyjny, w przypadku gdy w księ
dze wieczystej nieruchomość podlegająca podzia
łowi posiada inne oznaczenia niż w katastrze nieru
chomości, 

8) szkic nieruchomości, w przypadku, o którym mowa 
w § 6 ust. 4, 

9) propozycję ustanowienia służebności drogowych, 

10) inne niezbędne do projektu podziału nieruchomo
ści elementy zagospodarowania terenu. 

2. Wykaz zmian gruntowych i wykaz synchroniza
cyjny mogą być sporządzone bezpośrednio na mapie 
z projektem podziału nieruchomości lub jako odrębne 
dokumenty. 

§ 8. W przypadku konieczności ustanowienia słu
żebności drogowych, w decyzji o zatwierdzeniu projek
tu podziału nieruchomości zamieszcza się warunek, 
o którym mowa wart. 99. 

§ 9. 1. Dokumentację dotyczącą podziału nierucho
mości sporządza się w formie operatu. 

2. Operat, o którym mowa w ust. 1, podlega przyję
ciu do państwowego zasobu geodezyjnego i kartogra
ficznego przed wydaniem decyzji zatwierdzającej pro
jekt podziału nieruchomości, stosownie do przepisów 

ustawy - Prawo geodezyjne i kartograficzne, i podle
ga ocenie wyłącznie w zakresie zgodności z zasadami 
wykonywania prac geodezyjnych i kartograficznych. 

§ 10. Ostateczna decyzja, o której mowa wart. 96 
ust. 4, stanowi podstawę do: 

1) umieszczenia przez organ, który wydał decyzję, na 
mapie z projektem podziału nieruchomości, stano
wiącej załącznik do decyzji, wzmianki o treści: "Ni
niejszy projekt podziału nieruchomości został za
twierdzony decyzją ..... z dnia ..... nr ... ", z podpisem 
upoważnionej osoby, 

2) utrwalenia na gruncie nowo wyznaczonych punk
tów granicznych znakami granicznymi. 

§ 11. 1. Osoba, o której mowa w § 5, wyznacza 
i utrwala nowe punkty graniczne, w obecności osoby 
zainteresowanej, według zasad określonych w przepi
sach dotyczących rozgraniczania nieruchomości. 

2. Z czynności utrwalenia punktów granicznych 
sporządza się protokół. 

§ 12. Jeżeli o podziale nieruchomości orzeka sąd, 
stosuje się odpowiednio przepisy § 4 ust. 1 i 3, § 5-7 
oraz § 9 i 11. 

§ 13. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

131 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie urlopów i zasiłków wychowawczych. 

Na podstawie art. 186 § 2 w związku z art. 1891 § 1 
Kodeksu pracy oraz art. 40a ust. 2 ustawy z dnia 
17 grudnia 1974 r. o świadczeniach pieniężnych z ubez
pieczenia społecznego w razie choroby i macierzyń
stwa (Dz. U. z 1983 r. Nr 30, poz. 143, z 1985 r. Nr 4, 
poz. 15, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 
i Nr 35, poz. 192, z 1991 r. Nr 104, poz. 450, Nr 106, 
poz. 457 i Nr 110, poz. 474 oraz z 1995 r. Nr 16, poz. 77) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
28 maja 1996 r. w sprawie urlopów i zasiłków wycho
wawczych (Dz. U. Nr 60, poz. 277) w § 6 ust. 9 otrzymu
je brzmienie: 

,,9. Prawo do zasiłku wychowawczego ustala się na 
okres do dnia 31 maja, a jeżeli zasiłek jest wypła-

cany dłużej - na kolejne okresy roczne od dnia 
1 czerwca do dnia 31 maja kolejnego roku kalen
darzowego." 

§ 2. Okres zasiłkowy trwający do dnia 28 lutego 
1998 r. przedłuża się do dnia 31 maja 1998 r. 

§ 3. Przepisy § 1 i 2 stosuje się do zasiłków wycho
wawczych przysługujących na podstawie rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 1981 r. w sprawie 
urlopów wychowawczych (Dz. U. z 1990 r. Nr 76, 
poz. 454 i z 1992 r. Nr 41, poz. 179). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


